
 

 

Suvestinė redakcija nuo 2020-04-11 iki 2022-01-27 
 

Sprendimas paskelbtas: TAR 2019-12-20, i. k. 2019-20874 

 
 

 

KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
SPRENDIMAS 

DĖL MAKSIMALIŲ SOCIALINĖS GLOBOS IŠLAIDŲ FINANSAVIMO DYDŽIŲ 

NUSTATYMO  

 

2019 m. gruodžio 19 d. Nr. V17-304 

Kaišiadorys 

 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 4 dalimi ir 18 

straipsnio 1 dalimi, Socialinių paslaugų finansavimo ir lėšų apskaičiavimo metodikos, patvirtintos 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2006 m. spalio 10 d. nutarimu Nr. 978 „Dėl Socialinių paslaugų 

finansavimo ir lėšų apskaičiavimo metodikos patvirtinimo“, 21 ir 32 punktais, Kaišiadorių rajono 

savivaldybės taryba   n u s p r e n d ž i a: 

1. Nustatyti maksimalius trumpalaikės ir ilgalaikės socialinės globos išlaidų finansavimo 

Kaišiadorių rajono savivaldybės gyventojams dydžius (savivaldybės ir valstybės biudžeto lėšos) 

vienam mėnesiui: 

1.1. vienam likusiam be tėvų globos vaikui – 1050 Eur; 

1.2. vienam senyvo amžiaus ir suaugusiam asmeniui su negalia – 800 Eur; 

1.3. vienam vaikui su negalia (įskaitant ir su sunkia negalia) – 1500 Eur. 

Papildyta papunkčiu: 

Nr. V17E-74, 2020-04-10, paskelbta TAR 2020-04-10, i. k. 2020-07689 

 

2. Įgalioti Kaišiadorių rajono savivaldybės administracijos direktorių derinti socialinės globos 

kainas su socialinės globos įstaigomis, neviršijant šio sprendimo 1 punkte nustatytų maksimalių 

socialinės globos išlaidų finansavimo dydžių, ir pasirašyti sutartis su socialinės globos paslaugų 

teikėjais. 

3. Pripažinti netekusiu galios Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos 2019 m. vasario 21 d. 

sprendimą Nr. V17-31 „Dėl maksimalių socialinės globos išlaidų finansavimo dydžių nustatymo“. 

 

 

 

Savivaldybės meras            Vytenis Tomkus  

 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=7d5681e07b2111eab005936df725feed


 

 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Kaišiadorių rajono savivaldybės taryba, Sprendimas 
Nr. V17E-74, 2020-04-10, paskelbta TAR 2020-04-10, i. k. 2020-07689 
Dėl Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gruodžio 19 d. sprendimo Nr. V17-304 „Dėl maksimalių socialinės 

globos išlaidų finansavimo dydžių nustatymo“ pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=7d5681e07b2111eab005936df725feed

